ISTITUTO COMPRENSIVO PELAGO
Al Dirigente Scolastico

Oggetto: Richiesta ferie durante le attività didattiche.
_l_ sottoscritt_ …………………………………………………….………. in servizio presso codesta Scuola in qualità di docente di …………………………………….. a tempo indeterminato/determinato

chiede

alla S.v., ai sensi della normativa vigente, avendo già goduto delle ferie relative al corrente anno scolastico per giorni ……….. di poter usufruire delle ferie:

il giorno …………………………………..

	Ora
	Classe/

sezione
	Docente che sostituisce (in stampatello)
	Firma del docente che sostituisce

	1°
	
	
	

	2°
	
	
	

	3°
	
	
	

	5°
	
	
	

	6°
	
	
	

	Mensa
	
	
	

	7°
	
	
	

	8°
	
	
	

	9°
	
	
	


Data …………………….



Firma ………………………………………….


    SI concede

VISTO:   ----------------------




IL DIRIGENTE SCOLASTICO


    NON si concede
